KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 7 (19) Sierpnia 1860 Rok.

№ 216.

Jutro, Śgo Bernarda Opata.

Jenerał Artyllerji, Jenerał-Adjutant *Bezak*, Dowódca 5go Korpusu Armji, mianowany został Dowódcą Oddzielnego korpusu Orenburskiego i Jenerałem-Gubernatorem Orenburga i Samary. W jego miejsce mianowany został Dowódcą 5go Korpusu, Jenerał-Adjutant *Baron Wrangel*.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego, w wykonaniu art. 11go **NAJWIĘZ** zatwierdzonego pod dniem 10 (22) Maja 1860 r. prawa o pożyczkach Towarzystwa Kredytwego Ziemińskiego, w Listach Zastawnych Okresu IIIgo, Serji 2ej, i celem udeklarowania i uzupełnienia przepisów dotyczących egzekucji należności, Towarzystwu Kredytwemu Ziemińskiemu przypadających, tudzież poszukiwania Listów Zastawnych i kuponów, jakimkolwiek sposobem zatraczonych, wydała postanowienie ogłoszone w Nr 180 Gazety Rządowej i następujących.

głównym opiekunem nieletnich: Michała i Herszka Balbierskich, w małżeństwie z niegdy Hindą z Bigelejzenów, spłodzonych swych dzieci, oraz Abrahamem Bilczak, przydanyim opiekunem tychże nieletnich, obydwoma w mieście Łodzi Okręgu Zgierskim zamieszkałemi, jako pozwanemi, z drugiej strony, w dniach 30 Grudnia (11 Stycznia) 1859/60 i 16 (28) Marca 1860 r. zapadłych, sprzedaną będzie przez publiczną działową licytację w miejscu posiedzeń rzczonego Trybunału Wydziału I w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 549, odbyć się mającą, przed W. Prokopowiczem Sędzią delegowanym, na popieranie podpisanego Patrona w imieniu dwóch wyżej wymienionych, jako powodów, współwłaścicieli, działającego. — Po odbyciu w dniu 4 (16) Maja r. b. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) r. b. drugiej publikacji i zarazem przygotowawczego przysądzenia, terminu do stanowczego przysądzenia oznaczony został na dzień 5 (17) Września 1860 r., godzinę 4ą z południa. Licytacja zacznie się od summy Rs. 1,766 kop: 68, jako wartości przez biegłych ustanowionej. — Vadjum ustanowione na Rs. 750. Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne przejrane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału I, i u podpisanego Patrona dyrygującego sprzedażą.

Zapasznika.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż w biurze Rządu Gubernjalnego, odbywać się będą licytacje głośne na dostawę żywności, przez jednoroczny przeciąg czasu, czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b., do włącznie dnia 18 (30) Września r. p. 1861, do Więzień i Aresztów, jako to:

- 1) W dniu 8 (20) Sierpnia r. b. do dwóch Więzień w Warszawie, Aresztu Policyjnego przy Magistracie Miasta Warszawy i Aresztu Włoczęgów i Spisowych przy Rządzie Gubernjalnym, oraz do Więzienia w Łęczycy.
- 2) W dniu 9 (21) t. m. i r.

Polecam się Szanownej Publiczności, iż powróciwszy z Warszawy, zaopatrzyłam swój **Magazyn** w najświeższe rzeczy, jako też odebrałam znaczny transport z zagranicy Okryć letnich i jesiennych, Mantyl, Sukien balowych, Kwiatów Paryżkich i wszelkich innych Strojów Damskich. — Lublin dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1860 r. — **Wiktoria Paprocka.**

WPROST OGRODU KRASIŃSKICH,

w posesji pod Nr 2239 przy ulicy Nalewki, są do wynajęcia każdego czasu, od frontu: **Sklep** obszerny, łączny z pomieszaniem w oficynie, złożonym z 3ch Pokoi i Kuchni; na 2m piętrze, **dwa Lokale**, mające każdy po 6 Pokoi, Kuchnię,